
 
第 36 回全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ 

夏季水泳競技大会（水球競技） 

≪試合結果による宿泊取消の取扱について≫ 

いつも、弊社水泳デスクをご利用いただきましてありがとうございます。 
今大会ご出場における宿泊のお取消料についてですが、大会当日負けた場合の件についてご案内させていただきます。

大会当日負けた場合で、各スクール様のご都合により当日お帰りになられる場合は、ホテル毎に下記のような対応に

なりますので、ご承知おき下さいますようお願い申し上げます。 
 
≪ほとんどのホテル≫（下記のホテル以外） 
① 前日まで⇒取消料はいただきません。 
② 当日１３：００までのご連絡の場合 

⇒取消料はいただきません。 
ただし、負け帰りが予想される場合は申し訳ございませんが、朝会場へ出発前に荷物をまとめていただき、ホテル

フロントにて預かっていただきます。 
③ 当日１３：００以降のご連絡の場合 

⇒夕食の仕込みの関係がありますので、夕食代のみ取消代としていただきます。 
荷物の件は上記同様出発前にホテルフロントにて預かっていただきます。 

④ 朝出発の段階でお部屋に荷物をそのままで会場へ行かれた場合で、当日負けて帰られる場合 
⇒１００％の取消料をいただきます。（当日はお泊りになられるとみなします。） 

≪アパホテルなんば心斎橋・チサンイン大阪ほんまち≫ 
① 前日まで⇒取消料はいただきません。 
② 当日は１００％かかります。 
≪アパホテル御堂筋本町駅前≫ 
① 前日まで⇒宿泊料金の２０％ 
② 当日は１００％頂戴致します。 

チェックアウトが 11 時です。負け帰りが予想される場合は申し訳ございませんが 11 時までにお荷物とルームキ

ーをフロントでお預かり致します。 
急きょチェックアウトされる場合は 15 時まではチェックアウトの延長とさせていただきますので、1 時間につき

¥１，５００の延長料金が発生致します。 
また、15 時を過ぎますと 1 泊分の宿泊料が発生致します。 

≪チサンホテル心斎橋≫ 
① 前日まで⇒５０％の取消料をいただきます。 
② 当日は１００％かかります。 
 
ご検討のスクール様につきましては、ホテル選定の参考にしていただければ幸いです。 
ご不明な点は、ご遠慮なく弊社までご連絡下さい。宜しくお願いいたします。 
 

トップツアー㈱京都支店 
京都市下京区寺町通松原下ル植松町 733 河原町ＮＮＮビル６Ｆ 

ＴＥＬ０７５－３６１－５３５１ＦＡＸ０７５－３４１－１８７８ 
Email masahiro_sawamoto@toptour.co.jp 


